
www.lionrockdaily.com 2022.7.15 | FRI

2022.7.15 | FRI

2022.7.15 | 星期五

2022年7月15日 星期五

2022.7.15 | FRI

2022 年7月15日 星期五

體育
P15

英超列強增兵有幸有不幸！勁旅車
路士昨晨在官網宣布正式簽入英格蘭翼
鋒史達寧（見圖），後者隨即已在洛杉磯
會合大軍，參與加盟後的首課操練。另
邊廂，曼聯的組軍繼續拖拖拉拉，尋求
離隊的C朗據報收到來自沙特阿拉伯球
會的巨額聘約，但已被拒絕。
史達寧除了在社媒向曼城球迷道別

外，隨後受訪表示：「我嘅職業生涯已
經贏到好多，但其實同時仲有好多可以
爭取，我期望喺杜曹領導下可以做出更

多成績。倫敦係
我屋企，可以每

星期喺我朋友同家人面前比賽，真係冇
得彈。」
曼聯方面，C朗經理人據報在聯絡

拜仁與巴黎聖日耳門等均未獲滿意回
覆，在未有大球會接收下，反而來自葡
萄牙媒體消息指，有一間沙特球會向曼
聯報價3,000萬歐元買C朗，並向該葡
萄牙巨星開出一紙總額2.5億歐元的2
年合約，只是C朗認為仍未想到沙特養
老，因而經已拒絕。至於斟介法蘭基迪
莊，有指該荷蘭中場表明不欲離開巴
塞，同時也不願減薪，即使曼聯已派員
前往西班牙商討，亦未見進展。

新一季俄超今晚展開，力爭5
連霸的超級勁旅辛尼特，揭
幕戰將會作客上季僥倖護級
成功的奇姆基。論實力，
辛尼特遠勝主隊，計對
賽，辛軍更是近11次交
手全勝。今場客隊勝券在
握，亞洲盤讓一球/球半，
一於照撐上盤。（有線601及
661台周六1:00am直播）
辛尼特主帥史馬克自2018

年接掌帥印以後，領軍4季全部
奪標，早前史帥再與球會續約3
年，大軍現時士氣一流。此外，
球隊今季人腳依然強勁，前線的
巴西三劍俠包括馬爾甘、馬古斯

雲達爾及哥路甸奴在剛戰俄超盃
繼續發揮出色，最後以4:0大炒莫
斯科斯巴達實現俄超盃3連霸，狀
態已在理想階段，今場縱使作客
仍值得秤先。
奇姆基上季俄超排13，最終

靠附加賽才保得住俄超席位，實
力擺明有限。更麻煩是，兩軍原
來近11次交手，辛尼特是錄得全
勝，即使只計近4次對碰也有3次
贏兩球，今場再遇，奇姆基等做
炮灰。

足智彩最新賽程
馬會編號

(五) 7
(五) 9
(五) 10*
(五) 11
(五) 14

開賽時間

周六1:00am
周六2:30am
周六3:00am
周六3:00am
周六6:00am

賽事

俄超
德乙

女歐國盃
女歐國盃
阿甲

主隊

(13)
(丙3)
(21)
(8)
(18)

奇姆基
凱沙羅頓
奧地利女足
英格蘭女足
沙米恩圖

主

8.4
2.3
3.55
1.005
2.65

和

4.75
3.15
3.4
16
2.82

客

1.25
2.65
1.81
70
2.52

客隊

(1)
(11)
(11)
(47)
(21)

辛尼特
漢諾威
挪威女足
北愛爾蘭女足
防衛者

直播

UEFA.tv
UEFA.tv

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程
馬會編號

(五) 15
(五) 16
(五) 17
(五) 18

開賽時間

周六8:00am
周六8:30am
周六8:30am
周六10:05am

賽事

墨超
阿甲
阿甲
墨超

主隊

(1)
(28)
(12)
(4)

普埃布拉
阿度斯維

沙蘭迪兵工廠
祖亞雷斯

主

2.28
2.85
2.25
2.23

和

3.2
2.88
2.9
2.92

客

2.65
2.32
2.95
2.95

客隊

(5)
(7)
(6)
(18)

利昂
圖庫曼體育會
CA普拉坦斯
克雷塔羅

直播

辛尼特上盤「姆」問題

重心推介
客勝讓球主客和

[-1/-1.5]

史
達
寧
官
宣

C
朗
拒
沙
特

最新轉會消息（最多3粒＊）
球員 位置 原屬球會 新球會 轉會費 成事指數
比列安保路 前鋒 慕遜加柏 摩納哥 1,250萬歐元
維達爾 中場 國際米蘭 法林明高 自由身 已落實
沙恩朗 前鋒 修咸頓 雷恩 自由身 已落實

A組現時形勢簡單，東道主英
格蘭兩戰全勝提早出線，

北愛爾蘭兩戰皆北已經出局，餘下
一個出線席位將由今場的奧地利與
挪威爭奪。奧地利女足在揭幕戰僅
負「女獅兵團」0:1，但次輪則以2:0
輕取北愛爾蘭女足，表現平穩出
色，後防相當硬淨。主帥富雅雯預
計不會為陣容作大變，只有前線會
以費雅辛嘉重返正選，而上場表現
平平的賀冰嘉則退回後備，以該隊
近10場贏8場氣勢，今場絕對有本
錢坐和望贏。
挪威女足方面，上場慘敗英格

蘭腳下，寫下女子歐國盃史上最大
敗仗紀錄，確實令球圈內外大跌
眼鏡，而這場敗仗對挪威上下的
心理隨時會帶來摧毀性影響，今
場能否回復狀態與信心出戰，實

在令人疑惑。

球星希娜貝治忘帶射門鞋

更令人擔心的是，挪威今
場和波亦會出局，惟有焗攻求
勝，只是在首席球星希姬貝治在
今屆仍未找到射門鞋之下，要撕破
防守嚴密的奧地利防線，實在不
易。主帥史祖蘭據報會讓瑪安姆回
歸正選，取代莉莎出任中場，而守
將桑絲達禾特與前鋒伊姬蘭特亦同
樣會回歸正選。挪軍嘗試變陣出
擊，但在實力未見優勢下，今場要
贏波恐怕不易。

上場慘敗 信心盡失

女子歐國盃今晚輪到A組上演小組最後一輪，焦點是奧地
利女足對挪威女足的次名大戰。兩軍現時同得3分，奧地利憑較佳
得失球佔先，今場只要保住不敗便可出線。反觀挪威上場狂吞英格蘭女
足8蛋，球員信心盡失，今場卻要焗攻爭勝，形勢不利，隨時貪勝不知輸。
今場挪威讓波，「讓球主客和」[+1]主勝可捧。（UEFA.tv周六3:00am直播）奧地利前鋒

費雅辛嘉

挪
威
前
鋒

伊
莉
沙
白
達
蘭 重心推介

主勝讓球主客和
[+1]

奧
地
利
後
衛

雲
玲
加

■

辛
尼
特
翼
鋒
馬
爾
甘
創
造
力
強
。

路
透
社 ＊＊＊




