



女子歐國盃今晚輪到A組上演小組最後一輪，焦點是奧地利女足對挪威女足的次名大戰。兩軍現時同得3分，奧地利憑較佳得失球佔先，今場只要保住不敗便可出線。反觀挪威上場狂吞英格蘭女足8蛋，球員信心盡失，今場卻要焗攻爭勝，形勢不利，隨時貪勝不知輸。今場挪威讓波，「讓球主客和」[+1]主勝可捧。（UEFA.tv周六3:00am直播）

上場慘敗 信心盡失

挪女爭出線 焗攻難有利

A組 現時形勢簡單，東道主英

在令人疑惑。

球星希娜貝治忘帶射門鞋

更令人擔心的是，挪威今場和波亦會出局，惟有焗攻求勝，只是在首席球星希姬貝治在今屆仍未找到射門鞋之下，要撕破防守嚴密的奧地利防線，實在不易。主帥史祖蘭據報會讓瑪安姆回歸正選，取代莉莎出任中場，而守將桑絲達禾特與前鋒伊姬蘭特亦同樣會回歸正選。挪軍嘗試變陣出擊，但在實力未見優勢下，今場要贏波恐怕不易。

挪威女足方面，上場慘敗英格蘭脚下，寫下女子歐國盃史上最大敗仗紀錄，確實令球圈內大跌眼鏡，而這場敗仗對挪威上下的心理隨時會帶來摧毀性影響，今場能否回復狀態與信心出戰，實



辛尼特上盤「姆」問題



新一季俄超今晚展開，力爭5連霸的超級勁旅辛尼特，揭幕戰將會作客上季僥倖護級成功的奇姆基。論實力，辛尼特遠勝主隊，計對賽，辛軍更是近11次交手全勝。今場客隊勝券在握，亞洲盤讓一球/球半，一於照撐上盤。（有線601及661台周六1:00am直播）

辛尼特主帥史馬克自2018年接掌帥印以後，領軍4季全部奪標，早前史帥再與球會續約3年，大軍現時士氣一流。此外，球隊今季人腳依然強勁，前線的巴西三劍俠包括馬爾甘、馬古斯

雲達爾及哥路甸奴在剛戰俄超盃繼續發揮出色，最後以4:0大炒莫斯科斯巴達實現俄超盃3連霸，狀態已在理想階段，今場縱使作客仍值得秤先。

奇姆基上季俄超排13，最終靠附加賽才保得住俄超席位，實力擺明有限。更麻煩是，兩軍原來近11次交手，辛尼特是錄得全勝，即使只計近4次對碰也有3次贏兩球，今場再遇，奇姆基等做炮灰。

史達寧官宣 C朗拒沙特

英超列強增兵有幸有不幸！勁旅車路士昨晨在官網宣布正式簽入英格蘭翼鋒史達寧（見圖），後者隨即已在洛杉磯會合大軍，參與加盟後的首課操練。另邊廂，曼聯的組軍繼續拖拖拉拉，尋求離隊的C朗據報收到來自沙特阿拉伯球會的巨額聘約，但已被拒絕。

史達寧除了在社媒向曼城球迷道別外，隨後受訪表示：「我嘅職業生涯已經贏到好多，但其實同時仲有好多可以爭取，我期望喺杜曹領導下可以做出更多成績。倫敦係我屋企，可以每

星期喺我朋友同家人面前比賽，真係冇得彈。」

曼聯方面，C朗經理人據報在聯絡拜仁與巴黎聖日耳門等均未獲滿意回覆，在未有大球會接收下，反而來自葡萄牙媒體消息指，有一間沙特球會向曼聯報價3,000萬歐元買C朗，並向該葡萄牙巨星開出一紙總額2.5億歐元的2年合約，只是C朗認為仍未想到沙特養老，因而經已拒絕。至於斟介法蘭基迪莊，有指該荷蘭中場表明不欲離開巴塞，同時也不願減薪，即使曼聯已派員前往西班牙商討，亦未見進展。

最新轉會消息（最多3粒*）

球員	位置	原屬球會	新球會	轉會費	成事指數
比列安保路	前鋒	慕遜加柏	摩納哥	1,250萬歐元	***
維達爾	中場	國際米蘭	法林明高	自由身	已落實
沙恩朗	前鋒	修咸頓	雷恩	自由身	已落實

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
(五) 7	周六 1:00am	俄超	(13) 奇姆基	8.4	4.75	1.25	(1) 辛尼特	now	(五) 15	周六 8:00am	墨超	(1) 普埃布拉	2.28	3.2	2.65	(5) 利昂	
(五) 9	周六 2:30am	德乙	(丙3) 凱沙羅頓	2.3	3.15	2.65	(11) 漢諾威	now	(五) 16	周六 8:30am	阿甲	(28) 阿度斯維	2.85	2.88	2.32	(7) 圖庫曼體育會	
(五) 10*	周六 3:00am	女歐國盃	(21) 奧地利女足	3.55	3.4	1.81	(11) 挪威女足	UEFA.tv	(五) 17	周六 8:30am	阿甲	(12) 沙蘭迪兵工廠	2.25	2.9	2.95	(6) CA普拉坦斯	
(五) 11	周六 3:00am	女歐國盃	(8) 英格蘭女足	1.005	16	70	(47) 北愛爾蘭女足	UEFA.tv	(五) 18	周六 10:05am	墨超	(4) 祖亞雷斯	2.23	2.92	2.95	(18) 克雷塔羅	
(五) 14	周六 6:00am	阿甲	(18) 沙米恩圖	2.65	2.82	2.52	(21) 防衛者										

now =NOW TV ● =有線電視 開 =香港開電視 Viu =Viu TV 國 =無線電視 myTV SUPER =myTV SUPER YouTube 註：賠率截至昨晚9時。*為中立場。國際賽()內為世界排名

足智彩最新賽程